Legenda:

Cakalni seznam PALCEK

St. Sifra
1 11285
1262

1286

Tocke Dat. VkIlj.

140
132
129

17.09.2023
01.11.2023
07.01.2024

Enotal naziv

Vrtec Jezersko
Vrtec Jezersko
Vrtec Jezersko

7.04.2023

Otroci se vklju€ujejo v vrtec glede na izpolnjeni
starostni pogoj in prosto mesto v ustreznem oddelku.

1. starostno obdobje
2. starostno obdobje

Brez starostnega pogoja



